
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 

   Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Thị trấn Hà Trung, ngày       tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập ban Quản lý dự án xây dựng  

Công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường Tiểu học và Trung học cơ sở  

thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi một số Điều của Luật 

Xây dựng ban hành ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về Quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 28/6/2023 của Hội đồng nhân dân 

thị trấn Hà Trung về việc Quyết định chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cải 

tạo, sửa chữa Trường Tiểu học và Trung học cơ sở thị trấn Hà Trung, huyện Hà 

Trung; 

Xét đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn Hà Trung. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban quản lý xây dựng Công trình: Cải tạo, sửa chữa 

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung gồm các 

ông, bà sau: 

1.Ông: Cù Văn Hân  Chức vụ: CT  UBND Trưởng ban - Chủ TK; 

2.Ông: Nguyễn Ngọc Luyện  Chức vụ: PCT  UBND Phó ban; 

3.Ông: Đỗ Thanh Huyên Chức vụ: Kế toán - NS Ban viên - Kế toán ban; 

4.Ông: Nguyễn Hoàng Chương Chức vụ: ĐC - XD Ban viên; 

5.Ông: Dương Văn Thái Chức vụ: CT MTTQ Ban viên; 

6.Ông: Đặng Văn Hùng  Chức vụ: Phó CT HĐND Ban viên; 

7.Ông: Nguyễn Văn Hiếu Chức vụ: Thủ quỹ UBND Ban viên. 

Điều 2. Ban quản lý dự án có nhiệm vụ:  



2 

 

- Thực hiện các quy định về quản lý chất lượng công trình theo quy định của 

nhà nước đúng chế độ quản lý đầu tư và xây dựng. 

- Thường xuyên theo dõi thi công theo đúng thiết kế kỹ thuật - Dự toán, mở 

sổ sách quản lý hồ sơ, chất lượng, thực hiện các nhiệm vụ có liên quan đến khi công 

trình kết thúc. 

- Các thành viên trong ban quản lý dự án thực hiện nhiệm vụ theo chế độ 

kiêm nhiệm, phụ cấp khác do Ban quan lý chi trả theo chế độ của Nhà nước. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

- Sử dụng con dấu UBND để thanh toán công trình tại KBNN Hà Trung. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - thống kê thị trấn Hà Trung, các bộ phận, ngành trực 

thuộc và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, ĐC-XĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cù Văn Hân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-16T14:03:51+0700


		2023-10-18T08:25:36+0700


		2023-10-18T08:25:42+0700


		2023-10-18T08:27:01+0700




